— Sunt rugați
toți acei Români din amintitele două cercuri, cari posedă
dreptulă de a alege deputați pentru dieta țârei, ca în
vederea mariloră cestiunl naționali-politice, ce ne fră
mântă, cum și a vitaleloră interese naționale, ce sunt
legate de deslegarea fericită a aceloră cestiunl, să nu
pregete a se înfățișa la numita adunare în numără câtă
mai mare.

Din ședința comitetului Clubulului electorală rom.
Clușiu 18 (6) Aprile 1884.

Președintele: Secretarultt:
Aleaasdra Bobățelâ. m. p. Alesin Popă.

Diverse.
Ună soldată nebună, — piarele italiene aducă din

Neapole scirea că soldatulă Salvatore Misdei din
Lirofano a mersă în casarmă la 13 Aprilie în stare tur
mentată de beție.